高环字〔2021〕26 号

晋城市生态环境局高平分局
关于开展企业自行监测现场检查的通知

各相关企业：

为进一步帮扶企业规范做好污染物排放自行监测工作，

根据山西省生态环境厅《关于做好 2021 年排污单位自行监

测及信息公开工作的通知》（晋环函〔2021〕59 号）要求，

现将开展企业自行监测现场检查有关事项通知如下：

一、检查对象

全市范围内持有有效排污许可证的企业，企业名单根据

排污许可证核发和注销情况动态更新，企业名单（2018 年

-2021 年）附后。

二、检查方式

由晋城市高平分局生态综合行政执法二分队和生态环

境监测站相关人员组成现场检查小组，采取“双随机一公开”

方式进行。每年随机抽取 30%-35%的企业，分季度按行业按

比例进行现场检查。2021-2023 年实现对全市所有持排污证

企业现场检查全覆盖。

三、检查流程和具体要求

（一）资料提供。各被检查企业需现场提供自行监测方

案、环境影响评价报告书（表）及批复、竣工环保验收手续、

排污许可证等资料。

（二）现场检查。重点检查企业现场的监测点位数量、

位置及设置方式是否符合相关监测规范，是否与备案的自行

监测方案一致，是否符合环评和排污许可证要求，企业是否

会熟练操作晋城市污染源监测信息管理与共享平台。

（三）问题反馈。针对企业存在的问题，检查组现场填

写生态环境现场执法检查记录台账向企业反馈。

（四）问题整改。可以立即整改的问题，企业须立即改

正；需要一定整改时间的问题，企业须向我分局提供整改方

案，说明具体原因和整改时限，整改完成后及时报送整改报

告。

（五）结果处理。我分局将在每季度末对当季度的检查

情况进行公开，对涉嫌违法违规的行为将依据相关《排污许

可管理条例》处理。

附件：持有效排污许可证企业名单

晋城市生态环境局高平分局

2021 年 4 月 15 日

晋城市生态环境局高平分局办公室 2021 年 4 月 15 日印发

持有效排污许可证企业名单
序号 许可证编号 排污单位名称 行业类别

 许可证管理
类别

有效期限

1 91140000111200566Q001R
山西兰花科技创业股
份有限公司伯方煤矿

分公司

粘土砖瓦及建
筑砌块制造

重点管理 2020-12-09至2023-12-08

2 91140581588508875L001V
高平市鑫阳建材有限

公司
粘土砖瓦及建
筑砌块制造

重点管理 2020-04-27至2023-04-26

3 9114058167231802X3001V
高平市新方成新型建

材有限公司
粘土砖瓦及建
筑砌块制造

重点管理 2020-07-03至2023-07-02

4 91140581664486365J001V
高平市华进建材有限

公司
粘土砖瓦及建
筑砌块制造

重点管理 2020-06-28至2023-06-27

5 91140581680237377G001V
高平市丹恒新型墙体

材料有限公司
粘土砖瓦及建
筑砌块制造

重点管理 2020-06-09至2023-06-08

6 911405810964816109001V
高平市兴盛建筑材料

有限公司
粘土砖瓦及建
筑砌块制造

重点管理 2020-05-06至2023-05-05

7 911405817671332203001V
高平市环利达新型墙

体材料厂
粘土砖瓦及建
筑砌块制造

重点管理 2020-04-27至2023-04-26

8 911405817646659423001V
晋城市坤通物资贸易

有限公司
粘土砖瓦及建
筑砌块制造

重点管理 2020-04-27至2023-04-26

9 91140581664485741K001V
高平市瑞发建材有限

公司
粘土砖瓦及建
筑砌块制造

重点管理 2020-04-27至2023-04-26

10 911405816819317660001V
高平市建能墙体材料

有限公司
粘土砖瓦及建
筑砌块制造

重点管理 2020-04-19至2023-04-18

11 91140581078313832T002V
高平市宏瑞实业有限

公司
粘土砖瓦及建
筑砌块制造

重点管理 2020-04-17至2023-04-16

12 91140581772514378U001V
山西兰花新型墙体材

料有限公司
粘土砖瓦及建
筑砌块制造

重点管理 2020-04-15至2023-04-14

13 91140581065592174L001V
高平市九泰新型墙体

材料有限公司
粘土砖瓦及建
筑砌块制造

重点管理 2020-04-01至2023-03-31

14 911400001113535038001Q
山西高平科兴赵庄煤

业有限公司
烟煤和无烟煤

开采洗选
重点管理 2019-11-25至2022-11-24

15 91140581MA0K2C674Y001V
晋城鑫芾宝环保科技

有限公司
危险废物治理 重点管理 2020-03-19至2023-03-18

16 91140581681908873Q001P
高平市维高水泥制造

有限公司
水泥制造 重点管理 2020-10-28至2025-10-27

17 91140581MA0KCCPY08001V
太行润源食品有限公

司
牲畜屠宰 重点管理 2021-01-12至2024-01-11

18 91140581676410675H001Y
高平新胜肉类食品有

限公司
牲畜屠宰 重点管理 2018-12-07至2021-12-06

19 9114058107552647XU001Q
高平市佳恒热力有限

公司
热力生产和供

应
重点管理 2019-09-12至2022-09-11

20 911405810783303416001V
高平市永通物业管理

有限公司
热力生产和供

应
重点管理 2020-03-17至2023-03-16

21 91140581395041498H001V
晋城市恒光热力有限

公司高平分公司
热力生产和供

应
重点管理 2019-09-16至2022-09-15

22 11140581012456603D001Y
高平市野川镇人民政

府
热力生产和供

应
重点管理 2019-06-14至2022-06-13

23 91140581MA0K8L1F56001V
高平市科兴热力有限
公司（高平市第三热

源厂）
热电联产 重点管理 2021-03-12至2026-03-11

24 91140000728166898U001V
山西兰花丹峰化工股

份有限公司
煤制液体燃料

生产
重点管理 2020-07-20至2023-07-19

25 911400007246272206001Y
山西兰花科技创业股
份有限公司望云煤矿

分公司

煤炭开采和洗
选业

重点管理 2019-06-14至2022-06-13

26 911405817246455689001V
高平市丹峰糠醛有限

公司
林产化学产品

制造
重点管理 2020-07-01至2023-06-30

持有效排污许可证企业名单
序号 许可证编号 排污单位名称 行业类别

 许可证管理
类别

有效期限

27 911405817010590564001V
山西省高平化工有限

公司
林产化学产品

制造
重点管理 2020-06-23至2023-06-22

28 911405817485511524001P
高平市福鑫铸管有限

责任公司
炼铁 重点管理 2019-06-15至2022-06-14

29 911405817540969420001P
山西兴高集团三甲炼

焦有限公司
炼焦 重点管理 2018-06-25至2021-06-24

30 91140000111353562B001P
山西兴高能源集团股

份有限公司
炼焦 重点管理 2020-10-28至2025-10-27

31 911405001113560649001P
晋城市凤凰织品有限

公司
绢纺和丝织加

工
重点管理 2019-04-25至2022-04-24

32 12140581406720569N001V 高平市环卫中心 环境卫生管理 重点管理 2020-07-03至2023-07-02

33 91140581701058598K001V
山西兰花药业股份有

限公司
化学药品制剂

制造
重点管理 2020-07-07至2023-07-06

34 91140581746036405L001Q
高平市泫氏铸管有限

公司
黑色金属铸造 重点管理 2019-06-18至2022-06-17

35 91140581701058934P001Q
山西泫氏实业集团有

限公司
黑色金属铸造 重点管理 2019-06-18至2022-06-17

36 91140581MA0HA2GF7R001V
高平市晋丹鑫炎贸易

有限公司
固体废物治理 重点管理 2021-03-16至2026-03-15

37 911405813968022950001X
高平市裕益农牧开发

有限公司
固体废物治理 重点管理 2021-02-08至2024-02-07

38 911405817572836201001V
高平市裕丰地产开发

有限公司
固体废物治理 重点管理 2021-01-27至2024-01-26

39 91140581MA0HHTQ69P001V
高平市天坤建筑有限

公司
固体废物治理 重点管理 2021-01-10至2024-01-09

40 91140581751539664Q001P
山西晋煤天源化工有

限公司
氮肥制造 重点管理 2020-12-19至2025-12-18

41 9114050075152821X1001P
山西晋丰煤化工有限

责任公司
氮肥制造 重点管理 2020-12-21至2025-12-20

42 121405814067200599001Q 高平市人民医院 综合医院 简化管理 2020-02-14至2023-02-13
43 12140581406720163D001U 高平市中医医院 中医医院 简化管理 2020-06-08至2023-06-07

44 91140581736332585B001P
高平市红三甲包装印

业有限公司
纸和纸板容器

制造
简化管理 2019-06-15至2022-06-14

45 91140581MA0GT07N29001U 高平市天诚缸瓦厂
粘土砖瓦及建
筑砌块制造

简化管理 2020-03-30至2023-03-29

46 911405815684846502001X
高平市广汇鑫物贸有

限公司
粘土砖瓦及建
筑砌块制造

简化管理 2020-06-13至2023-06-12

47 911405815541040399001U
高平市天彩瓦业有限

公司
粘土砖瓦及建
筑砌块制造

简化管理 2020-06-05至2023-06-04

48 91140581724600423W001U
高平市天安瓦业有限

公司
粘土砖瓦及建
筑砌块制造

简化管理 2020-06-05至2023-06-04

49 91140581664480959L001U
高平市景腾建筑材料

厂
粘土砖瓦及建
筑砌块制造

简化管理 2020-03-09至2023-03-08

50 91140581586191667T001Q
高平市新乾丰墙体材

料有限公司
粘土砖瓦及建
筑砌块制造

简化管理 2020-03-09至2023-03-08

51 91140000725932147R001U
山西厦普赛尔食品饮

料股份有限公司
饮料制造 简化管理 2020-01-21至2023-01-20

52 91140581MAOKLY4679001U
山西厦普赛尔食品饮
料股份有限公司一分

公司
饮料制造 简化管理 2019-11-21至2022-11-20

53 91140000111350732X001V
山西兰花科技创业股
份有限公司唐安煤矿

分公司

烟煤和无烟煤
开采洗选

简化管理 2019-12-03至2022-12-02

54 911400007572679460001U
山西长平煤业有限责

任公司
烟煤和无烟煤

开采洗选
简化管理 2020-06-13至2023-06-12

持有效排污许可证企业名单
序号 许可证编号 排污单位名称 行业类别

 许可证管理
类别

有效期限

55 9114000067641596XU001U
山西高平科兴前和煤

业有限公司
烟煤和无烟煤

开采洗选
简化管理 2019-11-15至2022-11-14

56 91140000701058870M001X
山西高平青龙同昌煤

业有限公司
烟煤和无烟煤

开采洗选
简化管理 2019-06-14至2022-06-13

57 9114058108099768X3002Q
高平市水务发展有限
公司马村镇生活污水

处理站

污水处理及其
再生利用

简化管理 2019-10-16至2022-10-15

58 9114058108099768X3001Q
高平市水务发展有限
公司河西生活污水处

理站

污水处理及其
再生利用

简化管理 2019-10-16至2022-10-15

59 91140581MA0JY0FR6A001Z
山西水投碧源水处理

有限公司
污水处理及其

再生利用
简化管理 2019-06-30至2022-06-29

60 92140581MAOH16KK5W001Q
高平市南城华龙涂料

厂
涂料制造 简化管理 2020-07-01至2023-06-30

61 911405816701854111001X
高平市天荣建筑装饰

涂料有限公司
涂料制造 简化管理 2020-06-23至2023-06-22

62 91140581317151026K001Q
高平市豪嘉涂料有限

公司
涂料制造 简化管理 2020-06-22至2023-06-21

63 91140581MA0K4MMR8K001Q
山西建投晋东南建筑

产业有限公司
砼结构构件制

造
简化管理 2019-12-12至2022-12-11

64 911405813257578616001P
高平市卫东钢化玻璃

科技有限公司
特种玻璃制造 简化管理 2020-06-18至2023-06-17

65 911405817540621797001P
山西合聚集团水泥制

造有限公司
水泥制造 简化管理 2020-10-30至2025-10-29

66 91140581068012921B001W
高平市三甲联正达石

灰岩矿
石灰石、石膏

开采
简化管理 2021-03-01至2026-02-28

67 91140581563595220T001P 高平市鑫旺石灰厂
石灰和石膏制

造
简化管理 2020-07-09至2023-07-08

68 91140581MA0H46QP08001P 高平市新山明石灰厂
石灰和石膏制

造
简化管理 2020-07-01至2023-06-30

69 91140581MA0HEE8X8K001P 高平市顺民石灰厂
石灰和石膏制

造
简化管理 2020-07-01至2023-06-30

70 91140581588538150J001P
高平市恒基阻燃材料
有限责任公司建材分

公司

石灰和石膏制
造

简化管理 2020-07-01至2023-06-30

71 911405813257971696001P 高平市顺义石灰厂
石灰和石膏制

造
简化管理 2020-06-30至2023-06-29

72 91140581MA0H9PUP5A001P
高平市育鑫科贸有限

公司
石灰和石膏制

造
简化管理 2020-06-28至2023-06-27

73 91140581325810554E001P
高平市民生石灰烧制

有限公司
石灰和石膏制

造
简化管理 2020-06-28至2023-06-27

74 91140581MA0KH7AF3T001P
高平市祥泽商贸有限

公司
石灰和石膏制

造
简化管理 2020-06-18至2023-06-17

75 91140581MA0HN9889T001Q
山西农谷丹峰新能源

有限公司
生物质能发电 简化管理 2020-06-05至2023-06-04

76 91140581MA0GUK1Q90001Y
高平市金地来石料加

工厂
其他建筑材料

制造
简化管理 2021-01-27至2024-01-26

77 92140581MA0KHYNB7A001W
高平市米山镇吴村村

瑞晋建材厂
其他建筑材料

制造
简化管理 2020-07-17至2023-07-16

78 911405811113577071001Q
高平市城交市政建设

有限公司
其他非金属矿
物制品制造

简化管理 2020-06-13至2023-06-12

79 91140581MA0KL6X14B001U
高平市东兴建材有限
公司沥青混凝土搅拌

站

其他非金属矿
物制品制造

简化管理 2020-06-05至2023-06-04

持有效排污许可证企业名单
序号 许可证编号 排污单位名称 行业类别

 许可证管理
类别

有效期限

80 911405815613141652001U
高平市融高太阳能开

发有限公司
其他电池制造 简化管理 2020-07-22至2023-07-21

81 91140581683825668F001U
高平市郝庄耐火材料

有限公司

耐火陶瓷制品
及其他耐火材

料制造
简化管理 2020-06-05至2023-06-04

82 91140581MA0GTT121B001U
高平市广进耐火材料

厂

耐火陶瓷制品
及其他耐火材

料制造
简化管理 2020-06-05至2023-06-04

83 91140581696685190B001U
山西宇脯钙尔食品有

限公司
蜜饯制作 简化管理 2019-09-19至2022-09-18

84 91140000111352658B001Q
山西高平科兴平泉煤

业有限公司
煤炭开采和洗

选业
简化管理 2019-12-10至2022-12-09

85 91140581MA0JWNW3X4001Q
高平市精锐琉璃瓦制

造有限公司
建筑陶瓷制品

制造
简化管理 2020-07-08至2023-07-07

86 91140581686283470F001Q
高平市三馀堂琉璃工

艺制品有限公司
建筑陶瓷制品

制造
简化管理 2020-06-22至2023-06-21

87 91140581770148888N001U
高平市康华福利铸造

有限公司
建筑陶瓷制品

制造
简化管理 2020-04-09至2023-04-08

88 91140581MA0GU6D39G001X
中国石化销售股份有
限公司山西晋城高平

铁西加油站

机动车燃油零
售

简化管理 2020-06-22至2023-06-21

89 91140581811350274F001W

中国石油天然气股份
有限公司山西销售晋
城分公司高平下玉井

加油站

机动车燃油零
售

简化管理 2020-06-13至2023-06-12

90 91140581MA0GU6KJ4J001X
中国石化销售股份有
限公司山西晋城高平

城关加油站

机动车燃油零
售

简化管理 2020-06-11至2023-06-10

91 911405810910190568001Q 高平市新华加油站
机动车燃油零

售
简化管理 2020-06-03至2023-06-02

92 91140581MA0KC51437001U
高平晋宝生态科技有

限公司
环境卫生管理 简化管理 2020-08-28至2023-08-27

93 92140581MA0H27D131001Q
高平市三甲旺达铸造

厂
黑色金属铸造 简化管理 2020-06-15至2023-06-14

94 911405813954819873001Q
高平市隆兴泰农业机

械制造有限公司
黑色金属铸造 简化管理 2020-06-13至2023-06-12

95 911405817393443708001Q
高平市朝宇铸业有限

公司
黑色金属铸造 简化管理 2020-06-11至2023-06-10

96 911405810588794842001U 高平市文军铸造厂 黑色金属铸造 简化管理 2020-06-08至2023-06-07

97 91140581078347231R001Q
高平市龙凤铁艺铸业

有限公司
黑色金属铸造 简化管理 2020-06-08至2023-06-07

98 91140581563560466H001Q
高平市乾元明胶有限

公司
动物胶制造 简化管理 2020-06-08至2023-06-07

99 91140581060723008B001Z
山西前和农工商集团

有限公司
淀粉及淀粉制

品制造
简化管理 2018-12-06至2021-12-05